様式第4号(第9条関係)
年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　様

住所
届出者　設置者
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
(電話番号　　　　　　　　　　　　)

認定こども園廃止(休止・再開)届出書

　認定こども園を廃止(休止・再開)したいので下記のとおり届け出ます。

記

　1　認定こども園の名称

　2　廃止(休止・再開)理由

　3　入園している子どもの処遇

　4　廃止期日(休止の予定期間・再開の期日)

　5　添付書類
　　　当該市町村の要保育児童数の推移の分かる資料